
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

ATTĪSTĪBAS UN TERITORIJAS PLĀNOŠANAS KOMISIJA 

2025.GADA 7.JANVĀRIS 

PROTOKOLS NR. 1 
 

Sēde sasaukta: 07.01.2025. 

Sēdi atklāj: 07.01.2025. plkst.10:02:01 

Sēdi slēdz: 07.01.2025. plkst.10:51:55 
 

Sēdē piedalās: Inese Suija-Markova, Vladimirs Kalandārovs, Vēsma Lukstiņa, Elita Eglīte, Anita 

DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Lelde Burdaja, Evita Šīrante, Laila Špūle, Madara Jenerte 
 

Nepiedalās: Dace Eihenbauma, Līga Medne 

 

Piedalās: Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists; Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš,  Attīstības 
pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas Zemes ierīcības speciālists; Evija 
Atvara,  Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības nodaļas 
Vaives pagasta pārvaldes vadītāja; Vita Važa, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un 
stratēģiskās attīstības nodaļas Zemes ierīcības speciāliste; Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes 
Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas zemes ierīkotāja; Sandra Straupe, 
Juridiskās pārvaldes juriste; Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes Nekustamā 
īpašuma speciāliste; Signe Rupaine, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes Iepirkumu speciāliste; 
Sabīne Metāla, Pašvaldības aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra" 
Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste; Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 
nekustamā īpašuma speciāliste 
 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, Komisijas priekšsēdētāja  

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas 

pagastā, Cēsu novadā, atkārtotās (otrās) izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 2.  Par zemes nomas līguma pagarināšanu īpašumiem “Lauka Sviļi” un “Ruģēni”, Inešu 

pagastā, Cēsu novadā 



 2 

 3.  Par telpas nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 4.  Par telpas nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 5.  Par telpu nedzīvojamā ēkā „Magazīna”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 6.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Veccīruļi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 7.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunindrāni”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 8.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma 

"Lauciņi”, Straupes pag., Cēsu nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4282 004 0096 

 9.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma 

"Lauciņi”, Straupes pag., Cēsu nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4282 004 0097 

 10.  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Ungurkrasts”, Raiskuma pagasts, Cēsu 

novads zemes vienībai 

 11.  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada, Vaives 

pagasta nekustamā īpašuma “Vecziedi" zemes vienībai. 

 12.  Par adreses piešķiršanu telpu grupai  Krišjāņa Valdemāra ielā 19, Cēsīs, Cēsu nov. 

 13.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas pagasta nekustamo īpašumu “Baltie Gulbji” un  “Gulbju 

Kļaviņas” zemes vienību apvienošanu.  

 14.  Par atļauju veikt stipro alkoholisko dzērienu ražošanu adresē: Kalna iela 5, Līvi, Drabešu 

pagasts, Cēsu novadā 

 15.  Par adreses “Kauliņi 1, Meijermuiža, Drabešu pag., Cēsu nov.”, likvidēšanu 

 16.  Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu Cēsu novada  Amatas pagasta nekustamo 

īpašumu “Pūķi”, “Kalna Reinas” un “Lauku Ūdri” zemes gabaliem 

 17.  Par medību tiesību nomas piešķiršanu 

 18.  Par nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra apzīmējums 4256 006 0433, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atkārtotās (otrās) izsoles atzīšanu par 



 3 

nenotikušu,  tās atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

2  Par zemes nomas līguma pagarināšanu īpašumiem “Lauka Sviļi” un 

“Ruģēni”, Inešu pagastā, Cēsu novadā 

3  Par telpas nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

4  Par telpas nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

5  Par telpu nedzīvojamā ēkā „Magazīna”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

6  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Veccīruļi”, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

7  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunindrāni”, Veselavas pagastā , 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu 

8  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu 

nekustamā īpašuma "Lauciņi”, Straupes pag., Cēsu nov. zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 4282 004 0096 

9  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu 

nekustamā īpašuma "Lauciņi”, Straupes pag., Cēsu nov. zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 4282 004 0097 

10  Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Ungurkrasts”, Raiskuma 

pagasts, Cēsu novads zemes vienībai 

11  Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu 

novada, Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Vecziedi" zemes vienībai. 

12  Par adreses piešķiršanu telpu grupai  Krišjāņa Valdemāra ielā 19, Cēsīs, 

Cēsu nov. 

13  Par Cēsu novada Vecpiebalgas pagasta nekustamo īpašumu “Baltie Gulbji” 

un  “Gulbju Kļaviņas” zemes vienību apvienošanu.  

14  Par atļauju veikt stipro alkoholisko dzērienu ražošanu adresē: Kalna iela 5, 

Līvi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā 

15  Par adreses “Kauliņi 1, Meijermuiža, Drabešu pag., Cēsu nov.”, likvidēšanu 



 4 

16  Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu Cēsu novada  Amatas pagasta 

nekustamo īpašumu “Pūķi”, “Kalna Reinas” un “Lauku Ūdri” zemes 

gabaliem 

17  Par medību tiesību nomas piešķiršanu 

18  Par nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra apzīmējums 4256 

006 0433, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

1. 
Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas 

pagastā, Cēsu novadā, atkārtotās (otrās) izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A, 

Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atkārtotās (otrās) izsoles atzīšanu par 

nenotikušu, tās atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 

16.01.2025. 

 

2. 
Par zemes nomas līguma pagarināšanu īpašumiem “Lauka Sviļi” un “Ruģēni”, Inešu pagastā, 

Cēsu novadā 

Ziņo:  Daina Slaidiņa, Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 1 “Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu īpašumiem “Lauka Sviļi” un “Ruģēni”, Inešu pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 
 

3. 
Par telpas nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Daina Slaidiņa, Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 



 5 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 2 “Par telpas nedzīvojamā ēkā 

„Zemnieki”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts 

 

4. 
Par telpas nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Daina Slaidiņa, Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums Nr. 3 “Par telpas nedzīvojamā ēkā „Zemnieki”, Inešos, Inešu pagastā,  

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts 

 

5. 

Par telpu nedzīvojamā ēkā „Magazīna”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Daina Slaidiņa, Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 4 “Par telpu nedzīvojamā ēkā 

„Magazīna”, Inešos, Inešu pagastā,  nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” pieņemts 

 

6. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Veccīruļi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma 

“Veccīruļi”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 16.01.2025. 

 

 

 



 6 

7. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunindrāni”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Sarma Berovska, Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Jaunindrāni”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 

16.01.2025. 
 

8. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma "Lauciņi”, 

Straupes pag., Cēsu nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4282 004 0096 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 5 “Par zemes ierīcības projekta 

uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma "Lauciņi”, Straupes pag., Cēsu nov. 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4282 004 0096” pieņemts 
 

9. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma "Lauciņi”, 

Straupes pag., Cēsu nov. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4282 004 0097 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 6 “Par zemes ierīcības projekta 

uzsākšanu un nosacījumu izdošanu nekustamā īpašuma "Lauciņi”, Straupes pag., Cēsu nov. 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4282 004 0097” pieņemts 

 

 

 

 



 7 

10. 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Ungurkrasts”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads 

zemes vienībai 

Ziņo:  Ingvilds Krišjānis BALTPURVIŅŠ, Zemes ierīcības speciālists 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 7 “Par adreses piešķiršanu nekustamā 

īpašuma “Ungurkrasts”, Raiskuma pagasts, Cēsu novads zemes vienībai” pieņemts 

 

 

11. 
Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada, Vaives pagasta 

nekustamā īpašuma “Vecziedi" zemes vienībai. 

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

zemes ierīkotāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 8 “Par zemes ierīcības projekta 

uzsākšanu un nosacījumu izdošanu Cēsu novada, Vaives pagasta nekustamā īpašuma “Vecziedi" 

zemes vienībai” pieņemts 
 

12. 

Par adreses piešķiršanu telpu grupai  Krišjāņa Valdemāra ielā 19, Cēsīs, Cēsu nov. 

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

zemes ierīkotāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 9 “Par adreses piešķiršanu telpu grupai  

Krišjāņa Valdemāra ielā 19, Cēsīs, Cēsu nov.” pieņemts 
 

13. 
Par Cēsu novada Vecpiebalgas pagasta nekustamo īpašumu “Baltie Gulbji” un  “Gulbju 

Kļaviņas” zemes vienību apvienošanu.  

Ziņo:  Rudīte Klāva, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 

zemes ierīkotāja 

 

 

 



 8 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 10 “Par Cēsu novada Vecpiebalgas 

pagasta nekustamo īpašumu “Baltie Gulbji” un  “Gulbju Kļaviņas” zemes vienību apvienošanu” 

pieņemts 
 

14. 
Par atļauju veikt stipro alkoholisko dzērienu ražošanu adresē: Kalna iela 5, Līvi, Drabešu 

pagasts, Cēsu novadā 

Ziņo:  Sabīne Metāla, Pašvaldības aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma 

aģentūra" Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste 

 

Izsakās Inese Suija-Markova, Rudīte Klāva, Elita Eglīte, Evita Šīrante, Sandra Straupe, Madara 

Jenerte 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs),  pret nav,  atturas nav, nolēma: Saskaņā ar  Administratīvā procesa likuma 

62. panta pirmo daļu  par  administratīvā procesa dalībnieku uzklausīšanu: “Lemjot par tāda 

administratīvā akta izdošanu, kurš varētu būt nelabvēlīgs adresātam vai trešajai personai, 

iestāde noskaidro un izvērtē adresāta vai trešās personas viedokli un argumentus šajā lietā”, 

uzaicināt SIA ”Veselības laboratorija” valdes priekšsēdētāju izteikt viedokli un argumentus, kādā 

no nākamajām Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas sēdēm. 

 

15. 

Par adreses “Kauliņi 1, Meijermuiža, Drabešu pag., Cēsu nov.”, likvidēšanu 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 11 “Par adreses “Kauliņi 1, 

Meijermuiža, Drabešu pag., Cēsu nov.”, likvidēšanu” pieņemts 

 

16. 
Par zemes ierīcības projekta  apstiprināšanu Cēsu novada  Amatas pagasta nekustamo īpašumu 

“Pūķi”, “Kalna Reinas” un “Lauku Ūdri” zemes gabaliem 

Ziņo:  Vita Važa, Zemes ierīcības speciāliste 

 

Izsakās Evita Šīrante, Inese Suija-Markova 



 9 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 12 “Par zemes ierīcības projekta  

apstiprināšanu Cēsu novada  Amatas pagasta nekustamo īpašumu “Pūķi”, “Kalna Reinas” un 

“Lauku Ūdri” zemes gabaliem” pieņemts 

17. 

Par medību tiesību nomas piešķiršanu 

Ziņo: Signe Rupaine, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes Iepirkumu speciāliste 

 

Izsakās Anita Dzalba, Evita Šīrante, Inese Suija-Markova, Vita Važa 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 13 “Par medību tiesību nomas 

piešķiršanu” pieņemts 

 

18. 
Par nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra apzīmējums 4256 006 0433, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Anita DZALBA, Dace Bišere-Valdemiere, Elita Eglīte, Evita 

Šīrante, Inese Suija-Markova, Laila Špūle, Lelde Burdaja, Madara Jenerte, Vēsma Lukstiņa, 

Vladimirs Kalandārovs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma – zemes vienības 

ar kadastra apzīmējums 4256 006 0433, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes Finanšu komitejā 16.01.2025. 

 

 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētāja  Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

Attālināti 07.01.2025.  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


